QVGA arba Iygiavertis

19. Injektavimo mazgas NEEDLE - - - 1
ASSEMBLY I\HS arba Iygiavertis I I I

IS viso: 1.210,00 IS viso: I 38.792,60 I

Lentelese nurodytos kainos Eur be PVM.

Pasiulymo kaina Paslaugoms/Prekems 12 men. Eur su PVM (rastu) su PVM 10.018,80 Eur (desimt tukstanciu
aStuoniolika Eur 80 et).

Isia suma ieina visos islaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.738,80 Eur (vienq tUkstantj
septynis simtus trisdesimt astuonis Eur 80 et).

Pasiiilymo kaina Paslaugoms/Prekems 36 men. Eur su PVM (rastu) su PVM 65.219,00 Eur (sesiasdesimt penki
tUkstanciai du simtai devyniolika Eur 00 et).

Isia suma [eina visos islaidos ir visi rnokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11.319,00 Eur (vienuolika tukstanciu
tris simtus devyniolika Eur 00 et).

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PVM, jis atitinkama lenteles skilti